#### Протокол заседания жюри

## Х Республиканского поэтического конкурса среди студентов средних профессиональных учреждений РМ

### «...Ты ведь тоже Россия, край мордовский, родной...»

#### Номинация «Лучшее стихотворение»

20.01.2020

$N_{\underline{0}}$	Ф.И.О. автора	Учебное заведение	Место	Примечание
$\Pi/\Pi$				
1.	Шитова Анастасия	ГБПОУ РМ «Саранский техникум энергетики и электронной техники им. А.И.	I	
		Полежаева»		
2.	Малышев Илья	ГБПОУ РМ «Саранское музыкальное училище им. Л.П. Кирюкова»	I	
3.	Водясов Максим	ГБПОУ РМ «Саранский государственный промышленно-экономический колледж»	II	
4.	Борькина Маргарита	ГБПОУ РМ «Зубово-Полянский аграрный техникум»	II	
5.	Климова Елизавета	ГБПОУ РМ «Краснослободский аграрный техникум»	II	
6.	Кирдишкина Мария	ГБПОУ РМ «Торбеевский колледж мясной и молочной промышленности»	III	
7.	Николаев Игорь	ГБПОУ РМ «Саранский строительный техникум»	III	
8.	Мокроусова Анастасия	ГБПОУ РМ «Ичалковский педагогический колледж»	III	
9.	Дедина Мария	ГБПОУ РМ «Саранский техникум пищевой и перерабатывающей промышленности»	Ном	
10.	Баранова Анна	ГБПОУ РМ «Зубово-Полянский педагогический колледж»	Ном	
11.	Горьянов Артём	ГБПОУ РМ «Темниковский сельскохозяйственный колледж»	Ном	
12.	Антошкина Алена	ГБПОУ РМ «Темниковский медицинский колледж»	Ном	
13.	Казеев Антон	ГБПОУ РМ «Рузаевский политехнический техникум»	Ном	
14.	Казаков Даниил	ГБУПО РМ «Рузаевский железнодорожно-промышленный техникум имени А.П.	Ном	
ļ		Байкузова»		
15.	Чугунова Руфина	ГБПОУ РМ «Краснослободский медицинский колледж»		
16.	Саяпина Анастасия	ГБПОУ РМ «Кемлянский аграрный техникум»		
17.	Королёв Константин	ГБПОУ РМ «Саранский электромеханический колледж»		
18.	Тасайкин Максим	ГБПОУ РМ «Ковылкинский аграрно-строительный колледж»		
19.	Долотказин Марсель	ГБПОУ РМ «Инсарский аграрный техникум»		
20.	Морозов Никита	ГБПОУ РМ «Темниковский сельскохозяйственный колледж»		
21.	Буйлов Ярослав	ГАПОУ РМ «Саранский автомеханический техникум»		

# Жюри:

Заместитель Председателя Союза писателей РМ, заслуженный поэт, лауреат Государственной премии РМ, Лауреат премии Главы РМ

Ami

/А.А. Громыхин/